DA MIMMO

Ristorante

DA MIMMO
Biischingstrafe 35, 10249 Berlin
(Biischingstrafle / Friedenstrafie)
Telefon 030-424 96 55 o. 030-424 94 98
Fax 030-42 08 39 85
da-mimmo@live.de
www.da-mimmo.berlin
Mo - Sa 11:00 - 23:00
So & Feiertags 12:00 - 23:00
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Vorspeisen & Kleinigkeiten

Brusccetta
6 Scheiben Brot mit frischen Tomaten & Knoblauch apprcr

Focaccia

Pizzabrot mit Rosmarin, Olivendl & Knoblauch appracL

Mozzarella Caprese

Mozzarellakdse mit Tomatenscheiben & fr. Basilikum cy.i0

Carciofini

Artischockenherzen mit Krduterbutter in Weifiweinsauce, iiberbacken ¢y
Broccoli al Gorgonzola

Broccoli mit Gorgonzola-Sahnesauce, tiberbacken c

Broccoli Speziale GFLI4
Broccoli & Schinken mit Fetakdse tiberbacken, in Knoblauch-Sahnesauce
Spinaci Pecorino

Spinat & Fetakdse in Sahnesauce, tiberbacken cr.

Pecorino al Forno

Fetakdse iiberbacken mit fr. Tomaten, Zwiebeln, Olivenél & Oregano
Funghi al Forno

fr. Champignons in Sahnesauce mit Kdse iiberbacken

Funghi Gorgonzola

fr. Champignons mit Gorgonzola-Sahnesauce mit Kdse tiberbacken cr

Camembert Panata
gebackener Camembert mit Preiselbeeren & Ananas acciL

Chicken Wings
8 Stiick, knusprig heifp mit Currysauce, Pommes frites & Salat rc.ciL

Chicken Nuggets

8 Stiick, mit Currysauce, Pommes frites & Salat rcci.

Red Hot Chili Poppers

6 scharfe rote Jalapeno-Chilli-Hdlften, gefiillt mit Kdsecreme in wiirziger
Panade dazu Sauerrahm & Salat rccir

Primo Mozza
6 Mozzarella Kdsestangen mit einer speziellen Knoblauchbutter-Panade
dazu Salat vcciL

Burger
Alle Burger sind mit Eisbergsalat, Tomaten,
Gurke & Snacksauce belegt
Hamburger s
Cheeseburger xro
Crispy Chicken s
Doppel Cheeseburger :q
XL Cheeseburger s
Doppel XL Cheeseburger

2,60 €
3,50 €
6,00 €
6,50 €
6,50 €
6,80 €
6,80 €
6,50 €
6,50 €
6,80 €
6,80 €
7,50 €

6,50 €

7,50 €

6,50 €

4,00 €
4,30 €
5,00 €
5,50 €
8,00 €
11,00 €
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Suppen

Zuppa di Pomodori
Tomatencremesuppe 1r.c
Minestrone

Gemiisesuppe 1rc

Zuppa di Aglio

Knoblauchsuppe mit Ei 1rcc

Zuppa di Funghi

Champignons in Creme-Sahnesauce 1rcia
Zuppa di Langusti
Hummer-Cremesuppe mit Krabben spa
Zuppa di Broccoli
Broccolicremesuppe 1r6ca

Chili con Carne
Mexikanische Bohnensuppe mit Fleisch 1rccian

Salate

Insalata Cetrioli

Gurkensalat mit Zwiebeln cciL

Insalata Pomodori

Tomatensalat mit Zwiebeln cciL

Insalata Verde

Eisbergsalat mit Zwiebeln cos.

Insalata Mista Grande

gemischter Salat mit Ei cciv

Insalata Mista Tonno Grande
gemischter Salat mit Thunfisch & Eiccsip
Insalata Mista Formaggio Grande
gemischter Salat mit Fetakdse & Ei coir
Insalata con Gamberetti

gemischter Salat mit Krabben & Ei coi1s
Insalata Primavera

gemischter Salat mit Fetakdse, Thunfisch, Krabben, Schinken,
Artischocken & Ei cciLp.ia

Insalata Da Mimmo

gemischter Salat mit Mozzarella, Fetakdse, Krabben, Schinken,

Artischocken & Ei cciLp4

Insalata Frutti di Mare

gemischter Salat mit Meeresfriichten, Olivendl,
frische Zitrone & Basilikum rizox10

Insalata Pollo

gemischter Salat mit Hihnchenbrustfilet & Eicei1

3,50 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €
3,50 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €

6,50 €

7,00 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €
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Pasta

Spaghetti, Rigatoni oder Tortellini
Pasta Napoli
Pasta mit Tomatensauce acreiiL
Pasta Bolognese
Pasta mit Tomaten-Fleischsauce acrciLn
Pasta Aglio e Oglio
Pasta mit Peperoni, Oliven, Knoblauch & Olivendl acrcise
Pasta Carbonara
Pasta mit Schinken & Ei in Sahnesauce acrciivria
Pasta Frutti di Mare
Pasta mit Meeresfriichten & Knoblauch in Tomatensauce acrciiinps
Pasta Funghi
Pasta mit Champignons in Sahnesauce acraio
Pasta Arrabbiata

Pasta mit Zwiebeln, Artischocken, Champignons, Oliven,
Kapern & Knoblauch in Tomatensauce (scharf) acrouir

Pasta Al Pepe

Pasta mit Fleischspitzen in Pfeffer-Sahnesauce acrciiin

Pasta Della Casa

Pasta mit Fleischspitzen, Zwiebeln, Broccoli & Champignons in
Sahnesauce acroriin

Pasta Da-Mimmo

Pasta mit Fleischspitzen, Zwiebeln, Krabben & Artischocken in
Sahnesauce acroriin

Pasta Gorgonzola

Pasta mit Gorgonzola-Sahnesauce acraiiL

Pasta Speciale

Pasta mit Schinken, Broccoli & Champignons in Sahnesauce acrciiii
Pasta Al Forno

Pasta mit Tomaten-Fleischsauce & Kdse iiberbacken acroiir
Pasta Pollo

Pasta mit Hihnchenbrustfiletspitzen, Zwiebeln & Paprika in

Tomatensauce acrciiL
Pasta Mista
Pasta mit Schinken & Champignons in Tomatensauce acrciiLis
Pasta Gamberetti e Spinaci
Pasta mit Krabben & Spinat in Knoblauch-Tomatensahnesauce acriiinsp
Pasta Salmone
Pasta mit fr. Lachs & Knoblauch in Hummer-Sahnesauce acriiingp
Pasta Trio
drei verschiedene Nudelsorten mit Tomaten-Fleischsauce, mit Kdse
iiberbacken A,CFG,LJL

Extras zu Ihrer Pasta
geriebener Hartkdse in einer Schale, Knoblauch, Mais, Ananas, Broccoli,
Champignons, frische Paprika

4,80 €
520 €
4,80 €
6,00 €
6,50 €
6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,80 €

7,50 €

6,50 €
6,50 €

6,50 €

6,80 €

6,50 €
7,50 €

8,00 €

7,50 €

1,00 €
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Lasagne

Lasagne al Forno

Schichtblattnudeln mit Tomaten-Fleischsauce & Kdse tiberbacken acrciiLn

Lasagne Speziale
Schichtblattnudeln mit Schinken, Champignons, Broccoli,
Tomaten-Fleischsauce & Kdse iiberbacken acrciiinmia

Reisgerichte

Risotto di Mare

Reis mit Meeresfriichten & Knoblauch in Tomatensauce vrpx

Risotto della Casa
Reis mit Hihnchenbrustfilet, Zwiebeln, Champignons & Broccoli in
Bratensahnesauce 1rxc

Risotto Vegetaria
Reis mit Gemiise in Tomatensauce Lrc

Risotto Hawaii
Reis mit Ananas & Schinken in Curry-Sahnesauce 1rox

Omelettes
Alle Omelettes werden mit Salat serviert
Omelette Formaggio
Omelette mit Edamer Kdse crcL
Omelette Funghi
Omelette mit Champignons cras
Omelette Prosciutto
Omelette mit Schinken crerinia
Omelette Mista
Omelette mit Champignons & Schinken crc iz
Omelette Pecorino
Omelette mit Fetakdise croLs

Omelette Mimmo
Omelette mit Krabben, Broccoli & Champignons crrixp

Kinderteller

Pizza Bambino (22c¢m)

Pizza mit Tomatensauce, Kdse, Plockwurst & Champignons aporcuis
Spaghetti Napoli Bambino

Spaghetti mit Tomatensauce acroii.

Spaghetti Bolognese Bambino

Spaghetti mit Tomaten-Fleischsauce acrciiin

Scaloppa alla Milanese Bambino
Schnitzel ,, Wiener Art* mit Pommes frites & Salat~irora

6,50 €

7,50 €

6,80 €

6,80 €

6,30 €

6,70 €

5,50 €
5,50 €
5,50 €
6,00 €
5,50 €

6,50 €

3,00 €
3,00 €
3,50 €

6,00 €
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Pizza
Alle Pizzen werden mit Tomatensauce & Kdse belegt

Pizza Margherita

Pizza mit Tomatensauce & Kdse appraL

Pizza Cipolle

Pizza mit Zwiebeln approL

Pizza Salami

Pizza mit Plockwurst asprc.is

Pizza Funghi

Pizza mit fr. Champignons asprc.

Pizza Prosciutto

Pizza mit Schinken asprcri

Pizza Hawaii

Pizza mit Schinken & Ananas asprcLis

Pizza Spinaci

Pizza mit Spinat & Knoblauch asprar

Pizza Mista

Pizza mit Schinken, Plockwurst, Champignons & Peperoni asprcii4
Pizza Tonno

Pizza mit Thunfisch & Zwiebeln asprar

Pizza Pecorino

Pizza mit Fetakdise asprcL

Pizza Vegetaria

Pizza mit verschiedenem Gemiise & Knoblauch asproL

Pizza Frutti di Mare

Pizza mit Meeresfriichten & Knoblauch azprciex

Pizza Gorgonzola

Pizza mit Gorgonzola azprar

Pizza Sicilia

Pizza mit Sardellen, Kapern, Oliven, Zwiebeln & Knoblauch rsprar
Pizza Roma

Pizza mit Tomatenscheiben, Mozzarella & frischem Basilikum asprar
Pizza Capricciosa

Pizza mit Schinken, Plockwurst, Champignons, Oliven & Ei approriis

Pizza Calzone ABDFGL 14
gefiillte Pizza mit Schinken, Plockwurst, Champignons & Peperoni
Pizza Arabbiata

Pizza mit Thunfisch, Champignons, Paprika, Peperoni
Zwiebeln & Knoblauch (scharf) asprcr

Pizza Colosseo

Pizza mit Schinken, Plockwurst, Champignons, Artischocken, Oliven
& El A,B.D,F.G,L,14

Pizza Pasta

Pizza mit Spaghetti & Bolognesesauce apprcin

Pizza Primavera

Pizza mit Tomatenscheiben, Champignons & Gorgonzola appra.

Pizza della Casa
Pizza mit Champignons, Zwiebeln & Filetspitzen appra.

26 cm.

4,00 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
5,50€
5,50€
5,50€
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,00 €
6,00 €

7,00 €

32 cm.

7,00 €
7,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
9,50 €
8,50 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €

9,50 €

10,00€

10,00€

9,50 €
9,50 €

10,50€
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Pizza Passerotto

Pizza mit Schinken, Plockwurst, Champignons, Zwiebeln,
Artischocken & Peperoni apprai

Pizza Gamberetti

Pizza mit Krabben & Knoblauch aspror

Pizza Scampi

Pizza mit Scampi & Knoblauch aporor

Pizza Imperatore

Pizza mit Schinken, Broccoli, Krabben, Peperoni & Knoblauch
( scharﬁ ABDFG,L

Pizza Bello e Sergio

Pizza mit Tomatenscheiben, Broccoli, Gorgonzola, geschnetzeltem
Rindfleisch & Knoblauch asprar

Pizza Quattro Stagioni

Pizza mit Schinken, Plockwurst, Champignons, Broccoli & Ei asprcr
Pizza Pollo

Pizza mit Paprika, Zwiebeln, Mais & Hdihnchenbrustfilet aspracr
Pizza Mexicana

Pizza mit Paprika, Zwiebeln & Rindfleisch (scharf) asprar
Pizza Quattro

Pizza mit verschiedenen Kdsesorten apprar

Pizza Aluschi

Pizza mit Champignons, Thunfisch, Peperoni, Paprika, Jalapenos,
Petersilie & Knoblauch (scharf) asprar

Extras fiir Ihre Pizza

mit Kiise-Rand

kleine Extras auf Ihrer Pizza Knoblauch, Basilikum, Mais
mittlere Extras auf Ihrer Pizza Ananas, Broccoli, frische
Champignons, frische Paprika, Kapern, schwarze Oliven, griine
Oliven, Peperoni, Salami, Schinken, Spinat, Thunfisch, frische
Tomaten, Zwiebeln

grofie Extras auf lhrer Pizza Bolognese, Feta-Kdise, Gorgonzola,
Pizza-Kdise, Mozzarella, Sardellen

spezielle Extras auf Ihrer Pizza Hihnchenbruststreifen,
Rumpsteakspitzen, Meeresfriichte, Shrimps, Scampi

6,50 €

6,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

6,50 €
6,50 €
7,00 €

7,00 €

7,00 €

2,00 €
0,50 €

1,00 €

1,50 €

2,00 €

10,00€

10,00€

11,00€

11,00€

11,00€

10,00€
10,00€
10,50€

10,50€

10,50€

3,00 €
1,00 €

2,00 €

2,50 €

3,00 €
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Fleischgerichte
Alle Fleischgerichte werden mit Salat & Pommes frites,
Kroketten, Nudeln oder Reis serviert.

Rumpsteaks
Ohne besonderen Wunsch wird Ihr Steak Medium gegrillt.
Bistecca alla Griglia
gegrilltes Rumpsteak mit Krduterbutter ~sr.
Bistecca Cipolla
gegrilltes Rumpsteak mit gerdsteten Zwiebeln xir.
Bistecca Gorgonzola
gegrilltes Rumpsteak mit Gorgonzola-Sahnesauce xircr
Bistecca al Pepe
gegrilltes Rumpsteak mit griiner Pfeffer-Sahnesauce niror
Bistecca ai Funghi
gegrilltes Rumpsteak mit Champignon-Sahnesauce ~srar
Bistecca alla Pizzaiola

gegrilltes Rumpsteak mit Sardellen, Oliven & Kapern in spezieller
Tomatensauce & Spaghettin;rar

Bistecca Chili

gegrilltes Rumpsteak mit Zwiebeln, Paprika, Knoblauch in Tomatensauce,
scharf NJFGL

Bistecca Provinciale
gegrilltes Rumpsteak mit Zwiebeln, Knoblauch, Tomatensauce & einem
Schuss Rotwein nirar

Bistecca Amatriciana

gegrilltes Rumpsteak mit Zwiebeln, Schinken, Knoblauch in Tomatensauce
N,JLF.G,L

Filetsteak

Ohne besonderen Wunsch wird Ihr Steak Medium gegrillt.

Filetto alla Griglia
gegrilltes Filetsteak mit Krduterbutter v

Filetto al Pepe
gegrilltes Filetsteak mit griiner Pfeffersauce~irar

Filetto ai Funghi

gegrilltes Filetsteak mit Champignon-Sahnesauce ;o

Filetto Gorgonzola

gegrilltes Filetsteak mit Gorgonzola-Sahnesauce nirar

Filetto Cafe de Paris

gegrilltes Filetsteak mit frischem Knoblauch & Sahnesauce s

Mixed Grill

Mixed Grill

verschiedene Fleischsorten (Schwein, Hdhnchen u. Rind) mit gemischter
Beilage NJFL

12,50 €
13,50 €
14,50 €
14,50 €
14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €
15,50 €
15,50 €
15,50 €

15,50 €

15,50 €
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Fleischgerichte vom Schwein

Scaloppa Milanese
Schnitzel ,, Wiener Art“ xjrcua
Scaloppa ai Funghi

Medallions mit Champignons in Sahnesauce nira.

Scaloppa Bologna

Medaillons mit Tomaten-Fleischsauce & Schinken, iiberbacken rc.L

Scaloppa alla Romana
Medallions mit Schinken & Champignons in Sahnesauce ;ra.

Scaloppa al Pepe
Medaillons mit griiner Pfeffer-Sahnesauce ~iror

Scaloppa Pizzaiola

Medaillons mit Sardellen, Oliven in wiirziger Tomatensauce dazu
Spaghetti (scharf) nirar

Scaloppa Gorgonzola

Medallions mit Gorgonzola-Sahnesauce nirar

Scaloppa Zingara

Medaillons mit Zwiebeln, Champignons, Paprika & Mais in scharfer
Zigeunersauce nircL

Cordon Bleu

gefiillte Schnitzel mit Schinken & Kdse in Champignon-Sahnesauce x5
Spezzatino

geschnetzeltes Rind- & Schweinefleisch mit Zwiebeln & Champignons

in Sahnesauce ;oL

Scaloppa Passerotto
Medaillons mit Tomatenscheiben, Mozzarella & Basilikum in Sahnesauce
tiberbacken niroL

Scaloppa Hawaii

Medaillons mit Schinken & Ananas, mit Kdse iiberbacken nirc.
Fleischspiefie

Spiedino alla Zingara

Fleischspiefs mit Zwiebeln, fr. Champignons, Mais & Paprika
in Tomatensauce (scharf) xiror

Spiedino di Carne Mista al Pepe

Fleischspiefl mit verschiedenen Fleischsorten

in griiner Pfeffer-Sahnesauce ~ra1

Lebergerichte

Leber vom Grill

gegrillte Leber mit Rostzwiebeln xirar

Leber Zingara

gegrillte Leber mit Zwiebeln, fr. Champignons, Mais & Paprika
in Tomatensauce (scharf) xiroL

Leberpfanne

gebratene Leberstreifen mit Gemiise in Bratensauce xiro

10,50 €
12,00 €
12,00 €
12,50 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,50 €

13,00 €

13,00 €

12,00 €

12,00 €

15,30 €

15,30 €

12,00 €

13,00 €

13,00 €
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Unsere Spezialitiiten

Bauern-Pfanne

geschnetzeltes Rind- & Schweinefleisch mit Zwiebeln,
Paprikastreifen & Reis in Tomaten-Sahnesauce sir1
Vegetarische Pfanne

verschiedenes Gemiise mit Reis in Tomatensauce sir1
Siidamerikanische Pfanne

verschiedenes geschnetzeltes Fleisch mit Zwiebeln,
Champignons, Tomatensauce & Eiir1

Mexico-Pfanne

geschnetzeltes Rumpsteak mit Schinken & Ananas in Sahnesauce, mit

Kdse tiberbacken dazu Reis & Salat iirrc

Medaglioni di Porco
Gegrilltes Schweinesteak mit Senf-Knoblauch-Creme dazu
Pommes frites & Salat 1171

Chili Da Mimmo
geschnetzeltes Rindfleisch mit Zwiebeln, Paprika,

Kidney-Bohnen & Knoblauch in Tomatensauce (scharf) dazu Reis 1ir1

Hiihnchenbrustfilet

Hiihnchenbrustfilet

ca. 180g Hdihnchenbrustfilet mit Champignon-Sahnesauce rivc
Pollo Spinaci e Gorgo

gegrilltes Hihnchenbrustfilet mit Spinat in Gorgonzolasauceriic
Pollo Milano

paniertes Hihnchenbrustfilet in Champignon-Sahnesauce v
Pollo Aglio

gegrilltes Hihnchenbrustfilet in Knoblauch-Sahnesauce v
Pollo Hawaii

gebratenes Hihnchenbrustfilet mit Ananas in Curry-Sahne rivc;
Pollo Mexicana

gegrilltes Hihnchenbrustfilet mit Zwiebeln, Paprika & Knoblauch
in Tomatensauce (scharf) rivLc

14,50 €

13,00 €

14,00 €

14,50 €

13,50 €

15,00 €

11,50 €
12,50 €
12,50 €
12,50 €

12,50 €

12,50 €
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Fischspezialititen

Calamari Fritti

frittierter Tintenfisch, dazu Salat srpnia

Calamari al Vino Bianco

Tintenfisch mit Knoblauch in Weifiweinsauce, dazu Salat sroxc
Calamari Livornese

Tintenfisch mit Knoblauch in Tomatensauce, dazu Salat srpnc
Scampi alla Griglia

gegrillte Grofigarnelen mit Knoblauch, dazu Salat srpx.

Scampi alla Livornese
Grofigarnelen in Tomatensauce mit Knoblauch, dazu Salat srponc

Scampi al Pepe
Grofigarnelen in griiner Pfeffer-Sahnesauce, dazu Kroketten & Salat sron
Scampi Da Mimmo BEDNG

Grofigarnelen mit Krabben in griiner Pfeffersauce, dazu Kroketten & Salat

Saucen

Champignon-Sahnesauce ..
Pfeffer-Sahnesauce ..
Gorgonzola-Sahnesauce ..

Beilagen

Peperoni .
schwarze Oliven -
griine Oliven «
Pommes frites «
Kroketten :
Rostzwiebeln -
Kriiuterbutter «
Griine Bohnen :
Reis .

Dessert

Spaghetti-Eis
Tiramisu-Eis
Tartufo-Eis
Apfelstrudel

12,50 €
12,50 €
12,50 €
14,50 €
15,50 €
15,50 €

16,00 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €

2,10 €
2,50 €
2,50 €
2,00 €
2,10 €
2,10 €
2,10 €
2,80€
2,00 €

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €



1000
1002
1004
1006
1008
1010
1012

1030
1032
1034
1036
1038
1040
1042

1100
1102
1104
1106

1110
1112
1114

1120
1121
1122
1123
1124
1126

Alkoholfreie Getriinke Heife Getrinke
021 041
Coca Cola .. 1,50€ 2,80¢€ 1060 Espresso -
Sprite L50€¢ 280¢€ 1061 Kaffee -
Fanta ; L50€¢ 280¢€ 1062 Cappuccino -
Spezi 1.5 L50€ 2,80€ 1063 Heifie Schokolade 0.2 1.
Apfelschorle L50€ 2,80¢€ 1064 Tee 021
Mineralwasser 1,30€ 2,40 € 1065 Heifie Milch 0,21
Stilles Wasser 1,20€ 2,20 € 1066 Latte Macchiato . 0,2 1.
1067 Grog 0,21
Fruchtiges Schweppes
021 041 0,21
Apfelsaft L,80€ 3,00€ 1080 Tonic Water s 1,80 €
Orangennektar L80€ 3,00€ 1082 Ginger Ale . 1,80¢€
Birnennektar L,80€ 3,00€ 1084 Bitter Lemon 1,80€
Pfirsichnektar L80€ 3,00€ 1086 Malztrunk 0,331
Bananennektar L80€ 3,00€
Kirschsaft 1,80 € 3,00 €
Kiba 1,80 € 3,00 €
Kirschsaft, Bananennektar
Bier vom Fass
0,31
Liibzer Lager 2,50€
Budweiser Lager 2,50 €
Kostritzer Dunkel 2,50 €
Konig Rotbier 2,50 €
Biermixgetrinke
0,31
Alsterwasser Bier mit Sprite s 2,50 €
Gespritztes Bier mit Fanta s 2,50 €
Diesel Bier mit Cola 1. 2,50 €
Flaschenbiere
Alkoholfreies Bier 0,33 1
Berliner Weisse mit Schuss (Himbeer) 0,33 1L
Berliner Weisse mit Schuss (Waldmeister) 1 0,33 1L
Weihenstephan Weissbier Kristall 0,51
Weihenstephan Weissbier Hefe Hell o. Dunkel
Weihenstephan alkoholfreies Weissbier Hefe Hell 0,51
Corona Mexikanisches Bier 0,33 1L

1127

1,50 €
1,80 €
2,30 €
2,10 €
1,80 €
2,20 €
3,00 €
3,40 €

0,41
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,10€

0,51

3,10€
3,10 €
3,10 €
3,10 €

0,51

3,10€
3,10 €
3,10 €

2,50 €
3,00 €
3,00 €
3,10 €

3,10 €
3,00 €
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1131
1132
1133
1134
1135

1200
1201
1202
1203

1150
1151
1152

1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170

1180
1181
1182
1183
1184

Asti Cinzano ital. (lieblich)
Rotkippchen dt. (trocken)
Rotkippchen dt. (halbtrocken)

Longdrinks

Wodka Lemon ;

Wodka Orange

Wodka Cola ..

Campari Soda

Campari Orange

Gin Tonic ;

Gin Lemon ;

Bacardi Cola .5

Batida de Coco : mit Kirschsaft
Futschi .. Weinbrand mit Cola
Jim Beam .:mit Cola

Spirituosen

Wodka Gorbatschow
Doppelkorn
Havanna 3Anos
Tequila Silla

Grappa Casa

Magenbitter Likore
2cl.

Ramazotti 2,20 € 1140 Amaretto ital. Mandellikor
Averna . 2,20 € 1141 Sambuca ital. Anislikor
Fernet Branca 2,20 € 1142 Bailey's Irish Cream ,
Fernet Menta , 2,20 € 1143 Batida de Coco
Jiagermeister 2,20 € 1144 Eierlikor ,
Kiimmerling .. 2,20 €

Whisky Weinbrand

2cl.
Jim Beam . 2,50 € 1190 Vecchia Romagna
Johnnie Walker 2,50 € 1191 Jacobi 1990 .
Jack Daniels . 2,50¢€ 1192 Chantré .
Ballantines 2,50¢€
Sekt

2cl.

2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €

2cl.

2,50 €
2,50 €
2,50 €

0,71
15,00 €
15,00 €
15,00 €

021

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

2cl.
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €
2,20 €



1210
1211
1212
1213

1230
1233
1236
1239
1242
1245

Flaschenweine aus Italien

Pinot Grigio weif3, trocken
Chardonnay weif, trocken
Chianti weip, trocken
Lambrusco rot, lieblich

Offene Ital.-Weine

Montepulciano rot, trocken
Chianti rot, trocken

Lambrusco rot, lieblich

Soave weif, trocken
Frinzzantino weip, lieblich
Weinschorle weinhaltiges Getriink

Allergene

0,251
4,00 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

A Glutenhaltiges Getreide: Weizen (wie Dinkel und Khorasan-
Weizen), Roggen, Gerste, Hafer B Krebstiere C Eier D Fische
E Erdniisse F Sojabohnen G Milch H Schalenfriichte: Mandeln,
Haselniisse, Walniisse, Cashewniisse, Pekanniisse, Paraniisse, Pistazien,
Macadamia- oder Queenslandniisse I Sellerie J Senf K Sesamsamen

L Schwefeldioxid und Sulfite M Lupinen N Weichtiere
...sowie jeweils daraus gewonnene Erzeugnisse.

1 Farbstoffe 2 Konservierungsstoffe 3 Nitritpékelsalz 4 Phosphat
5 Geschmacksverstirker 6 Antioxidationsmittel 7 Stifsungsmittel

8 Phenylalaninquelle 9 geschwefelt 10 geschwdrzt

11 coffeinhaltig 12 chininhaltig 13 gentechnisch 14 Formfleisch-
vorderschinken 15 Taurin 16 Krebsfleischimitat 17 Sduerungsmittel

18 Stabilisatoren 19 gerduchert

0,71
16,00 €
16,00 €
18,00 €
16,00 €

0,51

6,50 €
7,00 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €

1,01
12,00 €
14,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €



